Yes, I will loosen it by two turns and check alignment. (Technicien : Oui, je vais 
la desserrer de deux tours et vérifier l'alignement.) 

Erreurs fréquentes : 

• Wrong: "I no understand." - Correct: "I don't understand." (Je ne comprends 
pas.) 

• Wrong: "Set speed to one thousand two hundred" - Better: "Set speed to 1200 
rpm." (Règle la vitesse à 1200 tr/min.) 

• Wrong: "You must to check" - Correct: "You must check." (Tu dois vérifier.) 

Cas concret - mini étude : 
Contexte : briefing matin pour régler une machine CNC avant série de 40 pièces. Étapes : 
vérifier plan, mesurer 3 points de référence, régler paramètres.